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 Viholan yksityistien tiekunta on esittänyt, että Liperin kunta ottaisi 

Viholan yksityistien hoidettavakseen ja täten Viholantien tiekunta 
lakkautettaisiin. Viholantien molemmat päät ovat tulleet Liperin 
taajaman kaavan laajenemisen myötä kunnan kaavateiksi, ja enää vain 
noin 650 metrin väli on Viholan yksityistiekunnan hoidossa. 

 
 Aloitteen mukaisesti Viholantien tiekunta on esittänyt, että Liperin 

kunta ottaisi vastatakseen tien ylläpidosta ja samalla tiekunta 
lakkautettaisiin. Viholantie on sorapintainen, mutkainen 
peruskorjaamaton tie. Tien kautta kulkee nykyisin huomattavasti 
enemmän muuta kuin tiekunnan osakkaiden omaa liikennettä. Tien 
kautta kulkeva muiden kuin tiekunnan osakkaiden liikenne on 
kauttakulkua taajaman muille kaavateille ja kiinteistöille. 

 
 Esityksessä tuodaan ilmi, että Viholantien kautta suuntautuu liikenne 

erityisesti Ylämyllyn suunnasta ja suuntaan yhteisötalolle, frisbee golf -
radalle ja Nopsakin liikunta-alueelle. Tietä käytetään myös Rääkkylän 
tien suunnasta ja suuntaan tapahtuvan liikenteen osana oikotienä. 
Vainolammen ympäri kiertävä, kolmen kilometrin mittainen niin 
kutsuttu Karjalaisen lenkki, kulkee Viholantien kautta. Tämä reitti on 
ollut vuosikymmenien ajan erittäin suosittu kävely- ja pyöräilylenkki 
kaikkien taajaman asukkaiden ympärivuotisessa päivittäisessä käytössä. 

 
 Viholantien molemmissa päissä olevien kunnan kaavateiden huollon 

tarvitsema siirtymäliikenne kulkee yksityistien kautta. Esityksessä 
mainitaan lisäksi, että auraajan siirtyessä tien päissä olevalta kaava-
alueelta toiselle, auraaja nostaa auran ylös yksityistien osuudelle. 

 
 Aloitteen mukaan Viholantietä käytetään yleisesti oikoreittinä eri 

toimintojen välillä, minkä vuoksi tiesuudesta on muodostunut 
käytännössä yleisen kadun oloinen yhteys. Yksityistien tiekunta on 
vastannut tien kunnossapidosta ja lisääntynyt muu kuin osakkaiden 
tienkäyttö on kasvattanut tien ylläpidon kustannuksia.  

 
 Liperin kunnassa ei ole tällä hetkellä hyväksyttyjä yleisiä periaatteita tai 

kriteereitä, joiden pohjalta voitaisi määritellä yksityisteiden 
hoitovastuulla olevien tieosuuksin siirto kunnan hoitovastuulle, minkä 
vuoksi Viholantien osuuttakaan ei pystytä ottamaan vielä kunnan 
hoitovastuun piirin. Asiaa voidaan tarkastella uudelleen sen jälkeen, 
kun on olemassa yleiset ohjeet. 



Vaikutusten arviointi Viholantien kunnossapidon siirtyminen kunnan kunnossapidon piiriin 
edellyttää, että kuntaan laaditaan siirtymisen yleiset periaatteet ja -
kriteerit. 
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